ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВЫТЕГРА»

РЕШЕНИЕ

    от 19 декабря  2022 года            № 23
         г. Вытегра

О внесении изменений в
Положение о денежном содержании
 муниципальных служащих органов
местного самоуправления
муниципального образования «Город Вытегра»

  В соответствии с законом Вологодской области от 26 декабря 2007 года № 1727-ОЗ "О регулировании некоторых вопросов оплаты труда муниципальных служащих в Вологодской области", на основании ч.2 ст.48 Устава муниципального образования «Город Вытегра» Городской Совет муниципального образования «Город Вытегра» РЕШИЛ:
1.1. Внести в Положение о денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Город Вытегра», утвержденное решением Городского Совета муниципального образования «Город Вытегра» от 05 октября 2017 года № 9, изменения, дополнив таблицу приложения № 1 после строки
	Начальник отдела
	5820

 строкой следующего содержания:
	Заместитель начальника отдела
	5238

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее дня, следующего за днем его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

Глава муниципального образования
«Город Вытегра»                                                                                 Зимин А.В.